
niedziela, 04.01.2026

PARAFIALNE KOLĘDOWANIE W ŚMIAŁOWICACH

W niedzielę 4 stycznia 2026 r. o godz. 16.00 na świetlicy wiejskiej w Śmiałowicach wychwalaliśmy z radością Boże Narodzenie

śpiewając kolędy.

Na instrumentach muzycznych grali: pani Żaneta - Katechetka ze Szkoły Podstawowej w Marcinowicach, pan Piotr - wieloletni

organista śmiałowickiej parafii, pan Jakub - organista w Parafii w Sulistrowicach u zaprzyjaźnionego ks. J. Bartczaka.

Wielkim talentem wykazały się dzisiaj najmłodsi parafianie - dziewczynki z Klecina - córeczki Pani Agaty Kantek, które upiększyły

występy swoim akompaniamentem i śpewaniem kolęd solo.

Kolędowanie poprowadził Ks. Proboszcz oraz pani Małgosia w Gruszowa. Wśród kolęd wybrzmiały m.in. takie tytuły jak: Bracia,

patrzcie jeno, Cicha noc, Wśród nocnej ciszy, Do szopy hej pasterze, Tryumfy, W żłobie leży . Oprócz powszechnie znanych kolęd,

licznie zgromadzeni wierni śpiewali również te mniej popularne, regionalne, a nawet patriotyczne pastorałki jak: Józef dziś się żenić

chce, Żołnierz drogą maszerował, Na zilonej łące. 

Ksiądz Proboszcz zaśpiewał także kolędę w języku łacińskim pt.: Adeste Fideles (Przybądźcie wierni).

Wspólne kolędowanie umilił wiernym słodki poczęstunek: ciasta, ciepłe napoje, słodycze i owoce, które przygotowały panie z

miejscowości należących do naszej Parafii. Przygotowaniem wydarzenia zajęła się pani sołtys Magdalena wraz z radą sołecką i panią

radną.  

Na zakonczenie spotkania ks. proboszcz udzielił wszystkim błogosławieństwa oraz złożył życzenia radosnego przeżywania czasu Świąt

Bożego Narodzenia. Podziękował również wszystkim za przybycie i przygotowanie wspólnego muzykowania. 

Kolędy i pastorałki przywołują wspomnienia, często wzruszają, stwarzają atmosferę radości i sprzyjają zadumie.

Dzisiejsze kolędowanie było czasem, który niósł ze sobą pozytywną energię. Pozwolił na wzmocnienie poczucia wspólnoty oraz

pomógł pielęgnować piękną polską tradycję wyrosłą na gruncie wiary chrześcijańskiej. 
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